

Delårsrapport

Tredje kvartalet 2003

Kvartal 3 i sammandrag

- **INAC vänder till vinst**
 - Rörelseresultat 316 (-2.492) kSEK
 - Resultat efter skatt 118 (-2.678) kSEK
 - Ökad omsättning 31.218 (28.558) kSEK
- **Vidtagna strukturåtgärder börjar ge avsedd effekt**
- **Alla årets kvartal bättre än motsvarande perioder föregående år.**

Företaget

INAC är ett tekniskt företag som specialiserat sig på konsultation, konstruktion och installation av automations- och kommunikationslösningar för industri och inom infrateknik. Verksamheten organiseras i verksamhetsområdena automation, montage, trådlös kommunikation och service. Företaget är etablerat på nio orter i Sverige med huvudkontor i Jönköping. Företagets affärsidé är att erbjuda kunder inom industri och infrateknik helhetslösningar inom kontroll, styrning och övervakning vilka bidrar till kostnadseffektivitet och driftsäkerhet.

Marknad

Återhållsamheten i industrins investeringar är fortsatt stor. Inga större förändringar i förutsättningarna förväntas under fjärde kvartalet. Enligt senaste investeringssignalen från Svensk Teknik och Design förväntas industrins investeringar öka under 2004.

Omsättning och resultat

Koncernens omsättning under perioden januari-september uppgick till 89.725 (92.313) kSEK. Koncernens resultat under samma period uppgick till -3.250 (-12.494) kSEK. Moderbolagets intäkter uppgick till 0 (549) kSEK. Resultatet före skatt blev 0 (-60) kSEK.

Verksamheten

Automation

Kvartalets efterfrågan har varit tillfredställande och beläggningsgraden har stegvis förbättrats. För att få en fortsatt lönsamhetsförbättring pågår ett struktureringsarbete.

Kvartalets omsättning uppgick till 10.901 (7.355) kSEK och resultatet blev -637 (-227) kSEK.

Tidigare affärsområde Infra ingår i redovisningen för automation.

Montage - Service

Beläggningen var under kvartalet mycket god för båda områdena. Efterfrågan av montagetjänster bedöms vara bra även under kommande kvartal. Huvuddelen av uppdragen är löpande och framförhållningen är kort. Då det gäller området service är efterfrågan fortsatt svag och volymen för liten.

Kvartalets omsättning blev 19.980 (20.503) kSEK och resultatet 1.640 (-899) kSEK.

Trådlös kommunikation

Bolagisering och utdelning av produkten Coolguard genomfördes under förra kvartalet.

Under perioden har kvarvarande verksamhet strukturerats och en integrering mot övriga affärsområden har inletts. Området kommer att fokusera sin verksamhet mot lösningar för processindustrin. Kvartalets omsättning uppgick till 121 (683) kSEK och resultatet blev -800 (-1.552) kSEK.



Investeringar

Koncernens bruttoinvesteringar uppgick till 762 (846) kSEK.

Personal

Antalet årsanställda under perioden var 154 (171) st.

Aktien

INACs B-aktie är noterad på NGM Equity sedan oktober 1998. Per den 30 september uppgick antalet aktier till 3 970 469 st, varav 400 000 st utgör A-aktier med 10 röster per aktie och 3 570 469 st utgör B-aktier med en röst per aktie.

Redovisningsprinciper

Denna rapport är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och redovisningsrådets rekommendationer. Samma redovisningsprinciper har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen

Utsikter för helåret 2003

Styrelsen bedömer att utsikterna är goda för att andra halvåret skall ge ett positivt resultat.

Information

Granskning

Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Rapportdatum

Bokslutskommuniké 2003 11 februari 2004

Jönköping den 5 november 2003

Styrelsen

Rapporten finns på vår hemsida: <http://www.inac.se>.
Frågor med anledning av denna rapport besvaras av VD eller ekonomichef på telefon 036-34 51 50.

KONCERN RESULTATRÄKNING

(kSEK)	3 MÅNADER Juli-Sept 2003	3 MÅNADER Juli-Sept 2002	9 MÅNADER Jan-Sept 2003	9 MÅNADER Jan-Sept 2002	12 MÅNADER Jan-Dec 2002
Nettoomsättning	31 187	28 518	89 659	91 603	126 174
Övriga rörelseintäkter	31	40	66	710	886
	31 218	28 558	89 725	92 313	127 060
Rörelsens kostnader :					
Material- och underentreprenörskostnader	-7 969	-5 581	-18 234	-16 642	-26 583
Övriga externa kostnader	-2 684	-3 534	-11 132	-12 577	-16 608
Personalkostnader	-19 493	-21 031	-66 186	-71 711	-95 689
Avskrivningar	-756	-904	-2 535	-2 781	-3 686
Jämförelsestörande poster	-	-	5 644	-	-1 500
	-30 902	-31 050	-92 444	-103 711	-144 066
Rörelseresultat	316	-2 492	-2 718	-11 398	-17 006
Finansnetto	-198	-186	-592	-1 097	-1 354
Resultat före skatt	118	-2 678	-3 310	-12 495	-18 360
Skatt på årets resultat	0	0	0	0	1
Förändring latent skatt	0	0	60	1	2
Årets resultat	118	-2 678	-3 250	-12 494	-18 357

KONCERN BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR (kSEK)	30 Sept 2003	30 Sept 2002	31 December 2002
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
- Balanserade utgifter	0	1 647	1 641
- Varumärken	93	269	225
- Goodwill	8 346	10 271	9 789
Materiella anläggningstillgångar	1 953	4 138	4 073
Finansiella anläggningstillgångar	5 000	0	0
S:a anläggningstillgångar	15 392	16 325	15 728
Omsättningstillgångar			
Varulager	1 453	496	971
Kortfristiga fordringar	24 561	32 183	28 115
Kassa och bank	1	741	745
S:a omsättningstillgångar	26 015	33 420	29 830
S:A TILLGÅNGAR	41 407	49 745	45 557
EGET KAPITAL OCH SKULDER (kSEK)			
Eget kapital			
Bundet eget kapital	26 970	25 470	25 470
Fritt eget kapital	-24 752	-15 520	-21 383
S:a Eget kapital	2 218	9 950	4 087
Avsättningar	0	61	1 560
Långfristiga skulder	11 877	13 231	11 652
Kortfristiga skulder	27 312	26 503	28 258
S:a Avsättningar och Skulder	39 189	39 795	41 470
S:A EGET KAPITAL OCH SKULDER	41 407	49 745	45 557

KONCERN KASSAFLÖDESANALYS

(kSEK)	9 MÅNADER Jan-Sept 2003	9 MÅNADER Jan-Sept 2002	12 MÅNADER Jan-Dec 2002
<i>Den löpande verksamheten</i>			
Resultat före skatt	-3 310	-12 495	-18 360
Avskrivningar och Nedskrivningar	2 537	3 253	4 158
Realisationsvinst/-förlust anläggnings tillgångar	-3 728	-466	-592
Övriga ej likvidpåverkande poster	-8	-472	-472
Skattekostnad	60	0	3
Rörelsekapital förändring :			
Förändring av varulager m m	-483	-146	-621
Förändring av kortfristiga fordringar	3 553	-5 016	-947
Förändring av avsättningar	-1 560	0	1 498
Förändring av kortfristiga skulder	-946	923	2 679
Kassaflöde från löpande verksamhet	-3 885	-14 419	-12 654
<i>Investeringsverksamheten</i>			
Investering i immateriella anläggn.tillgångar	-452	-344	-433
Investering i materiella anläggn.tillgångar	-310	-502	-872
Försäljning av materiella anläggn.tillgångar	1 298	4 750	5 027
Försäljning av immateriella tillgångar	6 000	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamhet	6 535	3 904	3 722
<i>Finansieringsverksamheten</i>			
Nyemission	1 500	6 445	6 445
Utdelning	-119	0	0
Förändring av långfristiga fordringar	-5 000	0	0
Förändring långfristiga skulder	225	1 231	-348
Kassaflöde från finansieringsverksamhet	-3 394	7 676	6 097
Årets kassaflöde	-744	-2 839	-2 835
Likvida medel vid periodens början	745	3 580	3 580
Likvida medel vid periodens slut	1	741	745
Outnyttjad checkkredit vid periodens slut	373	764	2 474

RESULTAT PER VERKSAMHETSOMRÅDE

(kSEK)	3 MÅNADER Juli-Sept 2003	3 MÅNADER Juli-Sept 2002	9 MÅNADER Jan-Sept 2003	9 MÅNADER Jan-Sept 2002	12 MÅNADER Jan-Dec 2002
<i>Omsättning</i>					
Automation	10.901	7 355	31 600	18 663	30 932
Montage	19 980	20 503	56 611	71 159	92 227
Trådlös kommunikation	121	683	1 250	1 807	3 011
Övrigt	216	17	264	684	890
Totalt	31 218	28 558	89 725	92 313	127 060
<i>Resultat före skatt</i>					
Automation	-637	-227	-4 985	-5 885	-6 312
Montage	1 640	-899	3 372	-1 697	-3 698
Trådlös kommunikation	-800	-1 552	-314	-4 999	-6 839
Övrigt	-85	0	-1 383	86	-1 511
Totalt	118	-2 678	-3 310	-12 495	-18 360

FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL

(kSEK)	3 MÅNADER	3 MÅNADER	9 MÅNADER	9 MÅNADER	12 MÅNADER
	Juli-Sept	Juli-Sept	Jan-Sept	Jan-Sept	Jan-Dec
	2003	2002	2003	2002	2002
Ingående eget kapital	2 100	6 183	4 087	16 000	16 000
Nyemission	-	6 445	1 500	6 445	6 445
Utdelning	-	-	-119	-	-
Periodens resultat	118	-2 678	-3 250	-12 494	-18 357
Totalt	2 218	9 950	2 218	9 950	4 087

NYCKELTAL

	9 MÅNADER	9 MÅNADER	12 MÅNADER
	Jan-Sept	Jan-Sept	Jan-Dec
	2003	2002	2002
Vinstmarginal	neg	neg	neg
Räntabilitet Eget Kapital	neg	neg	neg
Räntabilitet på Sysselsatt Kapital	neg	neg	neg
Soliditet	5,4%	20,0%	9,0%
Balanslikviditet	95,3%	126,1%	105,6%
Kassalikviditet	89,9%	124,2%	102,1%
Antal anställda	154	171	193
Omsättning per anställd	583	540	658
Antal aktier	3970469	3670469	3670469
Resultat per aktie	-0,82	-3,40	-6,14
JEK per aktie	0,56	2,71	1,11

DATA PER AKTIE

	9 MÅNADER	9 MÅNADER	12 MÅNADER
	Jan-Sept	Jan-Sept	Jan-Dec
	2003	2002	2002
Resultat efter full skatt (Kr)	-0,82	-3,40	-6,14
Börskurs på respektive balansdag (Kr)	4,30	4,00	4,30
Utdelning, föreslagen (Kr)	0,00	0,00	0,00
Direktavkastning (%)	0,0	0,0	0,0
Omsättning (Kr)	22,60	25,15	42,47
Kassaflöde (Kr)	-0,19	-0,77	-0,77
Eget Kapital (Kr)	0,56	2,71	1,11
Börskurs / Eget Kapital (Kr)	7,70	1,48	3,86
P/E tal	neg	neg	neg

DEFINITIONER

Nettoomsättning
Omsättning
Vinstmarginal
Räntabilitet på eget kapital
Räntabilitet på sysselsatt kapital

Sysselsatt kapital
Justerat eget kapital
Soliditet
Balanslikviditet
Kassalikviditet
Omsättning per anställd
Resultat per aktie

Utfakturerad omsättning
Total omsättning
Resultat efter finansiella poster / Omsättning
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital
Resultat efter finansiella poster plus finansiella kostnader / Genomsnittligt sysselsatt kapital under året.
Tillgångar minus icke räntebärande skulder samt latent skatt
Eget kapital plus 72% av obeskattade reserver
Eget kapital / Balansomslutning
Omsättningstillgångar / Kortfristiga skulder
Omsättningstillgångar minus varulager / Kortfristiga skulder
omsättning / Genomsnittligt antal heltidsanställda under året
Resultat efter finansiella poster / Totalt antal aktier

